) - . ]
-‘/%;lll}/()/iﬁ e %{/{m{z(«’mz 7 Eﬁr/)(r/f/ﬁj m HUEL ll
* e = . e .)’ .
Clinersidad -]F;/I('/(yl('(( Neeional JEFE DE DEPARTAMENTO
P APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

“2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

- 3 Rm@

@ eclta rade
Buenos Aires, 15 de diciembre de 2016.

VISTO la Resolucién N° 150/2016 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional La Plata, relacionada con la situacién del alumno Fabio Herndn INURRIETA, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno aprobd la materia Procesos Industriales con los
trabajos practicos vencidos.

Que asimismo no aprobé DOS (2) asignaturas para mantener su condiciéon de
alumno regular.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen del
14 de diciembre de 2016, aconsejo refrendar la Resolucion N° 150/2016 de la Facultad
Regional La Plata.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 150/2016 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional La Plata y convalidar la aprobacién de la asignatura Procesos Industriales,

rendida con los trabajos practicos vencidos sin respetar lo dispuesto en el punto 7.1.2. de la



“2016 - Ario del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

K R ?

o 5 p N
e%/é/ﬁ}({'ﬁ e %(/l((‘(((’/ﬂ/{ V4 Q,ﬁf/)ﬂz’lefj 9 A. HUEL
C; oy _’f/ o rinis ey ) JEFE DE DEPARTAMENTO
U niversidad j”;ﬁ(/({ylf(t -,/Ia({(/m/ APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

-(%éﬂlﬂ rercler

Ordenanza N° 908, al alumno Fabio Hernan INURRIETA, Legajo N° 17661, de la carrera
Ingenieria Industrial.

ARTICULO 2°.- Convalidar la no aprobacion de DOS (2) asignaturas en el periodo lectivo
2002 para mantener su condicion de alumno regular, eximiéndolo de lo dispuesto en el punto
7.4.1. de la Ordenanza N° 908, al alumno mencionado en el articulo 1° de la presente
resolucion.

ARTICULO 3°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N°2747/2016

UTN

A.U.S. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

